[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«26» октября 2021 года                                                                                                                    № 168
с.п. Лямина
О применении меры ответственности

в отношении депутата Совета депутатов

сельского поселения Лямина Ерхова О.А.
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета депутатов сельского поселения Лямина                 от 31.01.2020 № 100 «О порядке принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Лямина мер ответственности», на основании заявления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2021 № 01-Исх-НК-Г-28548,

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Применить к депутату Совета депутатов сельского поселения Лямина Ерхову Олегу Алексеевичу меру ответственности в виде предупреждения.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
  Глава сельского поселения Лямина

                           А.А. Дизер